

	2017	A PRECONSUNTIVO 2018	B budget annuale 2019	SCOSTAMENTI B-A
		azienda	azienda	azienda
affitti	268.768	275.419	261.742	-13.677
pedaggi	812.321	876.735	908.845	32.109
pubblicità	33.811	33.274	10.296	-22.978
bus turistici	68.931	93.107	93.156	49
PARCHEGGI/BAGNI	951.782	1.001.394	979.125	-22.270
<b>Totale ricavi (*)</b>	<b>2.135.612</b>	<b>2.279.930</b>	<b>2.253.164</b>	<b>-26.766</b>
prestazioni terzi	573.265	616.266	602.865	-13.401
forniture e utenze	138.566	149.659	196.448	46.789
pulizie	120.987	106.595	136.615	30.020
manutenzione	105.571	174.000	119.469	-54.531
tasse rifiuti solidi	74.697	74.697	75.912	1.215
assicurazioni	21.492	30.000	30.000	0
<b>spese generali</b>	<b>53.015</b>	<b>61.183</b>	<b>77.408</b>	<b>16.225</b>
<i>rimborso spese cond. E sinistri</i>	-66.077	-82.934	-55.769	27.165
<b>Costi di esercizio</b>	<b>1.021.516</b>	<b>1.129.466</b>	<b>1.182.947</b>	<b>53.481</b>
<b>Margine 1</b>	<b>1.114.097</b>	<b>1.150.465</b>	<b>1.070.217</b>	<b>-80.248</b>
pers. Uff. movimento	251.942	242.969	256.041	13.072
pers. Uff.amministrativo	150.697	145.314	145.227	-87
formazione dipendenti	2.262	3.856	4.000	144
acc.distribuiti anno dopo Premi	24.275	25.886	25.886	0
<b>Costo del lavoro</b>	<b>429.175</b>	<b>418.025</b>	<b>431.154</b>	<b>13.129</b>
<b>Margine 2</b>	<b>684.921</b>	<b>732.440</b>	<b>639.063</b>	<b>-93.377</b>
sindaci,consiglieri e revisore	58.964	61.970	62.906	936
accantonamenti	27.188	10.203	0	-10.203
concessione comune onerosa	158.951	158.951	158.951	0
tasse	112.268	112.268	112.268	0
<i>ATTREZ.GARA SORVEGLIANZA IMPIANTO</i>	0	0	54.600	54.600
	<b>357.371</b>	<b>343.392</b>	<b>388.725</b>	<b>45.333</b>
<b>risultato</b>	<b>327.550</b>	<b>389.048</b>	<b>250.338</b>	<b>-138.710</b>
<i>IMPIANTO RESIDUO AL 31/12/2008</i>	13.244	13.244	13.244	0
<i>IMPIANTO: PIAZZALE ANTISTANTE e RISTRUTTURA</i>	37.197	37.399	93.018	55.618
ALTRI AMMORTAMENTI	26.306	22.613	59.015	36.402
ALTRI AMM: IMPIANTI SPECIFICI TIPO TABELLONI/AUTOM.BAGNI	23.423	42.495	42.898	403
<b>TOTALE AMMORTAMENTI</b>	<b>100.170</b>	<b>115.751</b>	<b>208.174</b>	<b>92.423</b>
<b>Risult.gest. Caratt.</b>	<b>227.380</b>	<b>273.297</b>	<b>42.164</b>	<b>-231.133</b>
Int. Attivi titoli e dividendi	0	1.672	1.672	0
proventi finanziari	687	78	50	-28
plusvalenze da titoli	-19.925	0	0	0
oneri finanziari	-2.059	-3.216	-4.250	-1.034
interessi passivi	0	-200	-317	-117
<b>Risult. Gest.finanziaria</b>	<b>-21.297</b>	<b>-1.667</b>	<b>-2.845</b>	<b>-1.178</b>
<b>CREDITO DI IMPOSTA</b>		<b>16.250</b>	<b>0</b>	<b>-16.250</b>
<b>Risultato ante imposte</b>	<b>206.084</b>	<b>287.880</b>	<b>39.319</b>	<b>-248.561</b>
imposte anticipate e differite	-9.930	-4.125	0	4.125
imposte sul reddito	77.738	99.731	33.593	-66.138
<b>Risultato netto</b>	<b>118.416</b>	<b>184.024</b>	<b>5.726</b>	<b>-178.298</b>

	<b>Bdg 2018</b>	<b>Preconsuntivo 2018</b>	<b>BUDGET 2019</b>
<b>VALORE PRODUZIONE</b>	€ 2.187.602,60	€ 2.380.864,19	€ 2.310.654,94
<b>COSTI FUNZIONAMENTO</b>	€ 1.966.513,70	€ 1.967.030,17	€ 2.063.161,64
%	89,89%	82,62%	89,29%
	-€ 221.088,90	€ 413.834,02	€ 247.493,29